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Yleistä
Pet Rescue Finland ry on vuonna 2016 toimintansa aloittanut eläinsuojeluyhdistys, joka auttaa kodittomia koiria Liettuassa.
Etsimme koteja tarhakoirille, järjestämme sterilointiprojekteja Liettuan maaseudulla, viemme kuukausittain tarhoille ruokaa ja tarvikkeita
sekä autamme eläinlääkärikustannuksissa sekä tarhojen tilojen perusparannuksissa.

Toivomme, että jonain päivänä jokainen koira syntyisi toivottuna perheenjäsenenä, eikä joutuisi hylätyksi tarhalle.
Mahdoton haave, mutta teemme jatkuvaa pitkäjänteistä työtä päästäksemme lähemmäksi tätä tilannetta ja haavetta.
Iso osa tätä työtä on tarhakoirien adoptointi Suomeen ja panostus laajoihin sterilisointiprojekteihin Liettuan maaseudulla.
Tärkeä osa tätä työtä on myös paikallisten asenteiden muuttaminen valistamalla ihmisiä eläimen arvosta ja hyvinvoinnista.

Meille tärkeää on mahdollistaa sekä tiimiläisten käynti tarhoilla, jotta jokainen ymmärtää ja tietää miten yhteistyötarhamme toimivat ja miten koirat
elävät lähtömaassa, että yhteistyötarhojen työntekijöiden ja vapaaehtoisesten säännöllisen käynnin Suomessa. 
Toiminta luo ystävyyssuhteita ja tuo yhteen saman arvon omaavia ihmisiä.
Katsomme asioita aina positiivisen kautta ja iloitsemme kaikesta hyvästä mitä saamme aikaan.

Mikään ei ole hienompaa kuin mahdollistaa hylätylle lemmikille uusi, onnellinen elämä ihmisen parhaana ystävänä.

Yhdistyksen on perustanut perhe, jolle eläimet ja niiden auttaminen on aina ollut lähellä sydäntä. Jokaisella meillä perustajajäsenellä on kissa tai koira,
joka on joskus joutunut hylätyksi joko Suomessa tai Liettuassa. 
Omien lemmikkien lisäksi halusimme auttaa myös muita eläimiä. Liettuan hylätyt koirat ja kissat valikoituivat luonnolliseksi kohteeksi, sillä yksi Pet
Rescue Finlandin perustajajäsenistä on asunut maassa jo yli 30 vuotta. Liettua on meille kaikille siis kuin toinen koti.

Vuosien saatossa joukkoomme on liittynyt lukuisia vapaaehtoisia, jotka jakavat kanssamme samat arvot ja halun auttaa.

Sitoudumme toimimaan Responsible Rescue -toimintatapojen mukaan, joka velvoittaa siihen sitoutuneita yhdistyksiä noudattamaan huomattavasti
tiukempia kriteereitä kuin mitä lakisääteiset tuontivaatimukset ovat. Kriteereissä on otettu huomioon koirien rokotesuoja, tautitestaukset sekä myös
paljon puhuttaneet moniresistenttien, bakteerien sekä raivotautivasta-aineiden seulominen.
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Toiminnan toteuttaminen
Toimintavuosi 2024 jatkoi yhdistyksessämme suuren kasvun aikaa, kun tiimimme kasvoi entisestään ja yhdistyksessämme aloitti
toinen osa-aikainen työntekijä.

Toimintaamme ohjasi hallitus, hallinnollisista asioista vastasi kesästä eteenpäin kaksi osa-aikaista työntekijää, toiminnanjohtaja ja sihteeri.
Pääosan käytännön toiminnasta teki iso määrä vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia oli vuoden lopussa 57 henkilöä.
Yhteistyötarhamme olivat Mazas Draugas, Penkta Koja, Linksmosios Pedutes, Utenos Rajono Gyvunu, SOS Gyvunai, Keturkojo Viltis (uusi) ja
Klajunas (uusi).
Osallistuimme useampaan tapahtumaan, mm. Hesyn löytöeläinpäivät, Hesyn joulutori, joissa esittelimme toimintaamme ja keräsimme varoja.
Järjestimme koirapuistotreffejä, joihin osallistui vapaaehtoisia, koiranomistajiamme, tarhojen vapaaehtoisia ja toiminnastamme kiinnostuneita.
Sterilointiprojekteja järjestettiin yksi Liettuan maaseudulla Pasvalyksen kylässä. Siellä sterilointiin yhteensä 58 eläintä.
Mazas Draugasin uuden tarhan rakennusprojekti jatkui kovalla tohinalla ja koirien lämmin “rivitalo” ja ulkoaitaukset saatiin valmiiksi ja niiden
lisäksi saatiin ostettua kontti, minne on tarkoitus rakentaa toimistotilat.
Jatkoimme Responsible Rescuen sitoumuksessa mukana oloa ja sen ohjausryhmässä toimimista.
Toimintaan tuli mukaan useita uusia vapaaehtoisia, kuten some-, kuulumiskysyjä-, koirienlisäys- ja kotihoitotiimeihin.
Tiimimme kävi useamman kerran tarhavierailuilla tutustumassa koiriin ja avustamassa tarhoja päivittäisessä arjessa. Olimme myös mukana
sterilointiprojekteissa ja saimme hyvin ajatuksia seuraaviin kehityskohteisiin.



Varainhankinta / rahankeräys
Vuonna 2024 Pet Rescue Finlandin varainhankinta oli keskeisessä roolissa yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden ja kehittämisen kannalta.
Rahankeräys ja jäsenhankinta muodostivat tärkeän kulmakiven, joiden avulla pystyimme rahoittamaan eläinten auttamista ja yhdistyksen toimintaa.
Näiden toimintojen kehittämiseksi olemme panostaneet erityisesti lahjoitusmahdollisuuksien laajentamiseen ja uusien jäsenten hankintaan.
Kaiken kaikkiaan vuoden 2024 varainhankinta onnistui tavoitteidemme mukaisesti, ja kehittämämme uudet strategiat auttoivat vahvistamaan
yhdistyksen taloudellista perustaa. Jatkamme työtämme varainhankinnan kehittämiseksi myös tulevina vuosina varmistaaksemme, että voimme
jatkossakin tarjota apua sitä tarvitseville eläimille.

Rahankeräystoimintamme perustui pääosin verkkolahjoituksiin, kuukausilahjoittajien ohjelmaan sekä erillisiin kampanjoihin. Vuoden aikana
toteutimme useita lahjoituskampanjoita, joilla tavoitettiin sekä uusia tukijoita että aktivoitiin aiempia lahjoittajia. Lisäksi olemme kehittäneet
lahjoitustapoja helpommiksi ja monipuolisemmiksi esimerkiksi mobiilimaksuratkaisujen avulla. Suosituin lahjoitustapa on ollut Mobilepay. Tämän
lisäksi tarjoamme mahdollisuudet tilisiirtoon ja kortilla lahjoittamiseen.

Vakituisia keräyksiä meillä oli:
yleislahjoitus ja steriloinnit.
Uutena mukaan tuli kotihoitokoirat ja kummikoirat.

Kampanjakeräyksinä keräsimme varoja Mazas Draugas - tarhan rakentamiseen ja Tyma-koiran jalkaleikkaukseen.

Poliisihallitus on myöntänyt Pet Rescue Finland ry:lle rahankeräysluvan 25.7.2020. Lupanumero RA/2020/680
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Muu varainhankinta
Jäsenhankinnan osalta panostimme näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa, sekä verkkosivustollamme (www.petrescuefin.fi), mikä tuotti positiivisia
tuloksia. Vuoden aikana saimme useita uusia jäsenetuja ja uudistimme jäsenkirjeiden ulkoasun ja jatkuvuuden. Jäsenmäärämme kasvoi vuoden
aikana merkittävästi, ja jäsenmaksuista saadut varat mahdollistivat yhdistyksen toiminnan pitkäjänteisemmän suunnittelun.

Kannatusjäsenien määrä 163 kpl (2023: 96 kpl)

Tuotemyynti jatkui tärkeänä osana varainhankintaa. Verkkokauppamme kautta myytiin yhdistyksen brändituotteita, kuten vaatteita, asusteita ja
tarvikkeita, joiden tuotot käytettiin suoraan eläinten hyvinvoinnin edistämiseen. Lisäksi lanseerasimme uusia tuotteita (siivousliina, heijastin) ja
toteutimme kampanjoita, joiden avulla saimme lisättyä myynnin volyymia.
Tuotemyynnin tuotto: 3 004,9 (2023: 4 608,02)

Tapahtumamyynnillä oli myös merkittävä rooli varainhankinnassa. Osallistuimme vuoden aikana
useisiin eläinaiheisiin tapahtumiin ja messuille, joissa myimme yhdistyksen tuotteita, keräsimme
lahjoituksia ja lisäsimme tietoisuutta toiminnastamme. Näissä tilaisuuksissa pystyimme myös
rekrytoimaan uusia jäseniä.
Tapahtumamyynnin tuotto: 7 424,40 (2023: 4 397,17)

Osallistuimme: Hesyn löytöeläinpäivät, RR ystävänpäivämyyjäiset, Lemmikkimessut, Hesyn
joulumyyjäiset, RR joulumyyjäiset



Talous
Vuonna 2024 Pet Rescue Finlandin talous oli haasteellinen mutta hallinnassa. Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin jäsenmaksuilla,
tapahtumamyynnillä, tuotemyynnillä, kirpputorimyynnillä, huutokauppatuloilla sekä koirien adoptiomaksuista saaduilla
kulukorvauksilla. Kuluneen vuoden aikana taloustilanteeseen vaikuttivat niin kasvaneet adoptiotoiminnan kulut kuin yleinen
taloudellinen tilanne, joka näkyi lahjoitusten ja myyntitulojen vaihteluna.

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan (adoptiot) kokonaiskulut olivat yhteensä 231 493,81 € joista henkilöstökuluja 39 048,55 €
(2023: 265 019,71 €) euroa ja tulot 204 838,00 € (2023: 235 915,00 € joista henkilöstökuluja 28 729,27 €) euroa, mikä johti
alijäämään 27 188,81 €. 
Varainhankinnalla alijäämää saatiin hieman tasattua. Varainhankinnan tuotto oli 28 093,75 € (2023: 16 453,18 €).
Näillä varoilla katettiin myös sterilointiprojekteja Liettuan maaseudulla sekä Suomessa kotihoidossa olevien koirien hoitokuluja.
Loppuvuodesta kulukorvauksesta otettava sterilointikulu jouduttiin jättämään pois, koska varat eivät riittäneet koirien
adoptiokuluihin.

Adoptoitavien koirien asiakirjoihin, rokotuksiin, loishäätöihin, eläinlääkäritarkastuksiin, kuljetuskuluihin sekä tautitesteihin – mukaan
lukien osittaiset pistokokeet – sekä Turvasiru- ja koirarekisterirekisteröintiin kului 152 997,43 € (2023: 164 428,37€). 

Tulevaisuudessa yhdistyksen talouden hallintaan kiinnitetään entistä enemmän huomiota, ja uusia varainhankinnan keinoja
kehitetään tukemaan kasvavia toimintakuluja. Verkkokaupan laajentaminen, uusien jäsenkampanjoiden käynnistäminen sekä
tehokkaampi tapahtumamyynnin organisointi ovat osa strategiaa, jolla pyritään turvaamaan toiminnan jatkuvuus ja eläinten
hyvinvointi.



PRF on vuodesta 2016 lähtien etsinyt Liettuan kodittomille koirille koteja Suomesta. Erityisesti Liettuan
maaseudulla vahinkopentuja on niin paljon, että koiran elämällä ei nähdä paljonkaan arvoa. Maaseudun
autioituessa tyhjentyneiden maatilojen pihoille jätetään koiria oman onnensa nojaan ihmisten joko
muuttaessa pois tai muuten kyllästyessä niiden hoitoon. Tiloja myös usein asuttavat esimerkiksi vanhemmat
henkilöt tai ongelmalliset perheet, jotka antavat koirien lisääntyä keskenään holtittomasti monen kymmenen
koiran populaatipihoiksi, eikä niistä kyetä pitämään huolta. Varsinaisia katukoiria Liettuassa ei enää näy, mutta
niitä hylätään herkästi. Vuosien saatossa koirien hylkäämisten tavat ovat kuitenkin muuttuneet maan sisällä.
Siinä missä aiemmin tarpeettomiksi jääneet koirat hylättiin metsään tai vahinkopennut tapettiin, nyt koiria
tuodaan tarhoille.

PRF tekee tällä hetkellä yhteistyötä seitsemän liettualaisen koiratarhan kanssa. Tarhat ovat Mazas Draugas,
Penkta Koja, Linksmosios Pedutes, Keturkojo Viltis, SOS Gyvunai, Siauliai Letenele ja Klajunas.
Yhteistyötarhamme ovat kaikki hyvin erilaisia, mutta niitä yhdistää se, että koirien perustarpeista pidetään
huolta, koirat luovutetaan uusiin perheisiin steriloituina tai kastroituna ja koirille pyritään löytämään paras
mahdollinen perhe. Usein koirilla on sisä- ja ulkotilat, koirat pääsevät lenkeille ja syövät hyvälaatuista koiran
kuivamuonaa. Joillakin tarhoilla on oma eläinlääkäri sekä tarhan yhteydessä tilat koirien hoitamiseen ja
sterilointeihin. Toiset tarhat pääsevät kuljettamaan koiria eläinlääkäriin päivittäin, jos on tarvetta. Koirat
madotetaan, sirutetaan ja rokotetaan.  

Iso ongelma tarhoilla on valtava koiramäärä, sillä apua tarvitsevia koiria on aina enemmän kuin mitä tarhoilla
on tilaa ja tarhojen työntekijöiden ja eläinlääkäreiden työ on todella kiireistä ja stressaavaa. Koirista
huolehditaan, mutta varsinkin isoilla tarhoilla niidenkin elämä on stressaavaa kun ympärillä on jatkuva
haukunta ja hälinä päällä. Ihmisillä ei ole aikaa koirille ja suurin osa koirien ajasta kuluu häkeissä istuen.

Adoptiot



Rescuekoiraa adoptoidessa on tärkeää ymmärtää, että tarhalle hylätty koira ei ole välttämättä koskaan
elänyt sisätiloissa, lenkkeillyt hihnassa, kävellyt portaikossa tai leikkinyt leluilla. Niillä ei ole kokemusta
kaikista niistä asioista, jotka ovat kotikoirille ja lemmikeille tavanomaisia. Siksi PRF:llä on iso tiimi
miettimässä, mitkä koirat olisivat sopivimpia millekin perheelle. Tiimiin kuuluvat koiravaraajat sekä ne
tarhan työntekijät, jotka ovat pitäneet huolta kyseisestä koirasta. Vuonna 2024 PRF:n kautta adoptoitiin
Suomeen yhteensä 350 koiraa. 

Valtaosa toteutuneista adoptioista sujuu hyvin, mutta rescueta adoptoidessa on tärkeää varautua myös
haasteisiin. Yleiset stressioireet kuten eroahdistus, remmissä rähjääminen, erilaiset pelkotilat ja
resurssiagressio ovat varsinkin yhteisen taipaleen alkuvaiheessa melko tavallisia. Yhdistyksemme
vapaaehtoiset seuraavat mielellään tiiviisti adoptoitujen koirien kotiutumista ja tukevat tarvittaessa
haasteissa. Joskus perheessä tai koirassa ei ole mitään vikaa, mutta yhteiselo ei silti syystä tai toisesta vain
suju ja koirasta pitää luopua erittäin painavien syiden takia. Tällaisia painavia syitä voivat olla esimerkiksi
vakavat sairastumiset ja yllättävät elämäntilanteen muutokset. Tällöin yhdistyksemme auttaa uuden kodin
löytämisessä. 

Yhdistyksemme kotihoito- ja kodinvaihtotiimi on omistautuneista vapaaehtoisista koostuva ryhmä, joka
huolehtii kodittomien koirien väliaikaisista hoitopaikoista ja hoitaa Suomessa kotia vaihtavien koirien
adoptioprosesseja. Tiimi työskentelee tiiviissä yhteistyössä yhdistyksen kotihoitajien kanssa etsiäkseen ja
järjestääkseen turvallisia väliaikaisia koteja koirille, jotka tarvitsevat uuden alun – olipa kyseessä sitten
ensimmäisen rakastavan kodin etsintä tai elämäntilanteen muutos nykyisessä kodissa. Vuonna 2024 kotia
vaihtoi 21 koiraa ja vuoden lopussa kotihoidossa oli 8 koiraa. 



Hylättyjen koirien ongelma ei häviä, vaikka adoptoisimme rekkalasteittan rescueita Suomeen.
Adoptoimalla yhden koiran voi pelastaa juuri sen koiran elämän, mutta ainoastaan
steriloinneilla ja kastroinneilla voidaan estää vahinkopentujen syntyminen alunalkaenkin. Siksi
steriloinnit ovat adoptioiden ohella kaikkein tärkein osa yhdistyksemme toimintaa ja kestävää
eläinsuojelutyötä. Visiomme on, että tulevaisuudessa jokainen Liettuassa syntyvä koira olisi
suunniteltu ja odotettu perheenjäsen. 

Sterilointityön tärkeyden vuoksi haluamme panostaa ja kehittää sterilointiprojektejamme joka
vuosi. Erityisesti Liettuan maaseudulla monilla ei ole varaa itse maksaa sterilointia tai matka
eläinklinikalle voi olla liian pitkä. Siksi sterilointitoimintamme keskittyy aina maaseutualueille. 

Steriloinnit

Tavoitteemme on toteuttaa vuosittain ainakin 2-3 sterilointiprojektia Liettuassa. Vuonna 2024 toteutimme
yhden sterilointiprojektin, jonka aikana steriloitiin yhteensä 58 eläintä. Koirista 34 oli narttuja ja 20 uroksia.
Lisäksi steriloitiin kolme kissaa. Steriloiduista koirista 40 oli kotikoiria ja 14 populaatiopihalta takavarikoituja.

Projektin aikana toteutetun kyselyn mukaan yli 60 prosenttia steriloiduista koirista ei ollut koskaan aiemmin
käynyt eläinlääkärissä. Yleisimmät syyt tähän olivat se, että omistaja ei ollut joko nähnyt eläinlääkärikäynnille
tarvetta, alueella ei ollut lainkaan eläinlääkäriä tai siellä käyminen on heidän kokemuksensa mukaan liian
kallista. Näillä koirilla ei myöskään ollut lain vaatimia mikrosiruja tai rabies-rokotteita. Projekti hyödytti
osallistuneita myös tarjoamalla koirile nämä steriloinnin lisäksi. Harmillisesti tiedonkulun ongelmien ja
väärinymmärryksen vuoksi projektin aikana steriloitujen eläinten määrä jäi suunniteltua pienemmäksi, minkä
takia projektin kustannukset olivat eläinkohtaisesti laskettuna korkeammat kuin aiemmin. Myös yleisellä
hintatason nousulla oli omat, negatiiviset vaikutuksensa kustannuksiin.

Mitä PRF:n sterilointiprojekteissa tehdään?

Steriloidaan tai kastroidaan eläin

Annetaan eläimelle tarvittaessa ulkoloishäädöt ja rokotukset

Leikataan eläimen kynnet

Putsataan eläimen korvat

Annetaan eläimelle tarvittaessa uudet, paremmat pannat

Puetaan eläin tarvittaessa haavapukuun

Annetaan eläimen mukaan kipulääkkeet seuraaville päiville, 
       ohjeet oikeanlaisesta lemmikinpidosta ja ruokinnasta sekä

       ruoka- ja herkkunäytteitä
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Projektin aikana toteutetun kyselyn myötä meille kirkastui myös se, miten tärkeää on jatkossa tavoittaa paremmin
kaikista huonotuloisimpia ihmisiä, joilla ei ole pääsyä sosiaaliseen mediaan tai ennakkoon tietoa steriloinnin
tärkeydestä. Näin voidaan keskittää projektit sellaisille, jotka siitä eniten hyötyvät. Tähän tarvittaisiin paikallisten
viranomaisten apua ja tiedon jakamista ovelta ovelle. Avoimia kutsuja koko kylälle tulee välttää, sillä silloin osa
resursseista kohdistuu sellaisille, joille olisi mahdollista steriloida koiransa itse ilman yhdistyksen apua.
Vaikuttavuuden takia tulee myös panostaa enemmän juuri populaatiopihojen koiriin, sillä niillä syntyy eniten ei-
toivottuja vahinkopentueita.

Useampaa sterilointiprojektia ei vuoden aikana poikkeuksellisesti saatu toteutumaan. Syy tähän oli rajallisissa
resursseissa. Jouduimme myös yleisesti haastavan taloudellisen tilanteen vuoksi loppuvuodesta poistamaan
adoptoitujen koirien kulukorvauksesta aiemmin sterilointityöhön siirrettävän korvamerkityn osuuden, mikä oli
aiemmin 50 € per adoptio. Tällä oli luonnollisesti vaikutusta sterilointeihin suunnattavien varojen karttumiseen. 

(laskuissa vain projekteissa leikatut eläimet)

Eläimiä steriloitu yhteensä:         1 160 

Aika           Paikka                         Steriloitujen määrä

2019         Pasvalys, Liettua       140
2020         Pasvalys, Liettua       153
2021         Žeimelis, Liettua       140
2021         Radviliškis, Liettua    100
2022         Zeimelis, Liettua       145
2022         Pusalotas, Liettua     116
2023         Pasvalys, Liettua       168
2023         Radviliškis, Liettua    140
2024         Pasvalys, Liettua       58

Vuoden aikana sterilointikeräykseemme lahjoitettiin
yhteensä 1530,50 €, mikä kattoi vain pienen osan
vuoden aikana toteutuneen projektin kustannuksista.

 Tavoitteemme vuodelle 2025 on löytää keinoja
pienentää sterilointien korkeita kustannuksia. Aiomme
myös kehittää sterilointiprojektien varainhankintaa.
Yleisesti ottaen tekemäämme sterilointityötä ja sen
tärkeyttä on syytä tuoda esiin enemmän
viestinnässämme.



Pet Rescue Finlandin ja Mazas Draugaksen yhteistyönä toteutettu uuden tarhan rakennusprojekti on edennyt merkittävästi vuosien varrella. Tämä pitkäjänteinen hanke
on ollut yksi tärkeimmistä kehitysaskelistamme, ja se on mahdollistanut entistä paremmat ja turvallisemmat olosuhteet tarhalla asuville koirille. Projekti on vaatinut
valtavasti resursseja, aikaa ja yhteisön tukea, mutta saavutetut tulokset osoittavat työn merkityksellisyyden.

Tarhan rakennusprojekti

Kaikki nämä saavutukset ovat olleet mahdollisia lahjoittajien, vapaaehtoisten ja tukijoiden ansiosta. Ilman heidän panostaan
tarhan kehittäminen ei olisi edennyt tähän pisteeseen. On ollut upeaa nähdä, kuinka monet eläinten ystävät ovat osallistuneet
projektiin joko rahallisesti tai antamalla aikaansa ja osaamistaan.

Vaikka olemme saavuttaneet jo paljon, projekti jatkuu edelleen. Tulevina vuosina keskitymme muun muassa tarhan
laajentamiseen, uusien tilojen viimeistelyyn ja tarhan infrastruktuurin kehittämiseen entisestään. Jokainen askel vie meitä
lähemmäs tavoitetta luoda turvallinen ja hyvinvoiva ympäristö kaikille Mazas Draugaksen tarhan eläimille.

Rakennusprojektin aikana on saatu aikaiseksi useita keskeisiä parannuksia:

Tehokkaampi veden- ja sähkönjakelu, mikä mahdollistaa tarhan paremman toiminnan myös haastavissa olosuhteissa.
Sisä wc.n ja suihkun, pesukoneineen ja läpimine vesineen.
Vapaaehtoisten ja työntekijöiden tilat, jotka tukevat sujuvaa toimintaa ja kuivaa ja suojaisaa taukoa vapaaehtoisille.
Koirien rivitalon, missä koirat voivat asua sisätiloissa ja päästä vapaasti liikkumaan ulos omilla aidatuille pihoille
Uusia, säänkestäviä ja turvallisia koirankoppeja, joissa on parempi eristys ja mukavuus tarhan asukkaille.
Ulkoilualue, joka tarjoaa enemmän liikkumatilaa ja mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen.
Tarvike- ja työkaluvajan kunnostaminen, johon rakennettiin pöydät ja hyllyt tarvikkeille, mikä helpottaa varusteiden
säilytystä ja käyttöä.
Eläinlääkintätila, jossa voidaan hoitaa sairastuneita ja loukkaantuneita eläimiä paikan päällä (tila on vielä kesken).

Tarhalle on kerätty varoja yhteensäTarhalle on kerätty varoja yhteensä

24 263,0924 263,09



Tammikuussa kolme vapaaehtoistamme vietti kokonaisen kuukauden yhteistyötarhoillamme.
Kohteiksi valikoitui Mazas Draugas, Siauliau Letenele ja Keturkojo Viltis, joista valta-osa ajasta
kului Mazas Draugasilla uuden tarhan rakentamisessa auttaessa. Tarhan vaiheittainen
rakentaminen on omistajalleen Anzelikalle raskasta, kun samalla on hoidettava koirat,
selviydyttävä arkisista haasteita ja yritettävä vastata jatkuvaan tarhalle jonottavien koirien
tulvaan – siksi vapaaehtoiset halusivat auttaa häntä kuukaudessa niin paljon kuin mahdollista.

Paikan päällä odotti reippaasti yli -20 °C pakkasissa selviytyvät koirat. Pienimmät ja
lyhytkarvaisimmat majoittuivat puolilämpimissä tiloissa, kun loput olivat katoksella ja oljella
vuoratulla kopilla varustetuissa aitauksissa. Tassujaan nostelevat, värisevät koirat
painautumassa kylmää metalliverkkoa vasten saadakseen osansa kosketuksesta vetivät mielen
matalaksi, mutta toisaalta myös motivoivat tekemään töitä tehokkaasti. Tavoitteena oli tarhan
perustöissä avustaminen, lämpöeristettyjen koirankoppien rakentaminen, tarhan
avustustarpeiden kartoittaminen sekä tietysti koiriin tutustuminen. 

Vapaaehtoisemme olivat pyytäneet ja saaneet lahjoituksina rakennustöitä varten erilaisia
työkaluja, kuten käsisirkkelin ja porakoneita. Liettuassa ei ole yleistä naisten tehdä ”miehisiä”
raksahommia, joten he saivat jonkin verran kunnioitusta jo pelkästään osaamalla pitää vasaraa
oikein päin kädessä. Kun sirkkeli pärähti käyntiin, loppuivat viimeisetkin naureskelut.
Ahertamisen lopputuloksena oli kaksi vankkaa, lämpöeristettyä ja tarpeeseen tullutta koppia.
Tämän lisäksi aikaan saatiin parannuksia taukotilaan, kuten hyllyjä tavaroille ja naulakoita
vapaaehtoisten vaatteille. 

Tammikuun tarhamatka

Rakennushommien lisäksi ja niiden lomassa vapaaehtoisemme ehtivät myös viettää aikaa koirien kanssa. Lämpimässä taukoparakissa on aina erinäinen joukko 



pieniä koiria, joista joku voi olla esimerkiksi toipumassa leikkauksesta ja joku toinen vaikka keräämässä rohkeutta vasta
tarhalle tulleena kaiken ympäröivän vielä pelottaessa. Tarhan työntekijöiden tauoilla nämä koirat saavat säännöllistä
totuttelua ihmisiin ja sitä myötä hyviä kokemuksia, mikä on äärimmäisen tärkeää matkalla kodittomasta kotikoiraksi.
Tullessaan ankarasti puolustautuva ärripurri saattaa jo viikon päästä olla taukotilan sylimyyrä.

Vapaaehtoisemme pääsivät myös Anzelikan mukaan hakemaan tarhalle koiria omistajilta, joilla ei ole syystä tai toisesta
kykyä heistä huolehtia. Ilmoitus tällaisista koirista tulee usein kunkin kyläkunnan asioita hoitavalta henkilöltä, jotka myös
yleensä opastavat auttajia löytämään perille – niin tälläkin kertaa. Yhden tarhalle pelastettavan koiran omistaja oli
menehtynyt ja koira oli viettänyt kokonaiset neljä päivää sisällä ruumiin kanssa ennen kuin taloon oli tultu sisään. Tämän
jälkeen koira oli siirretty pihalle ketjuun, mutta vieläkään tälle ei oltu annettu vettä tai ruokaa. Hakijoiden tullessa paikalle
hiljainen, iso koira oli väsynyt, mutta hyvin ystävällinen ja utelias, komea poika. Taakse jäi vankila ketjussa ja edessä aukeni
tarhaelämä, ja sen mukana toivo erilaisesta tulevaisuudesta. 

Seuraavat apua tarvitsevat koirat odottivat toisella pihalla ketjujen päissä tempoen. Omistaja selvästi pelkäsi koiristaan
pienempää ja varoitti sen aggressiivisuudesta. Anzelikalta ja vapaaehtoisiltamme ei mennyt kauaa ymmärtää, että kyseinen
aggressiivisuus oli todennäköisesti puolustusreaktio kaltoinkohtelun jäljiltä. Jätteiden keskellä eli iloinen ja reipas pieni
koira, joka selvästi jännitti vuosia paikallaan olleen ketjun poistamista, mutta herkut veivät jännityksestä voiton. Toinen
tämän pihan koirista oli valitettavasti jätettävä ketjuun odottamaan vuoroaan, kun täpötäydelle tarhalle ei kertakaikkiaan
vain mahtunut enempää koiria. Tällaiset päätökset ovat aina sydäntäsärkeviä, mutta tarhan arjessa väistämättömiä. 

Mazas Draugasin viikkojen lisäksi vapaaehtoisemme viettivät muutamia päiviä myös Siauliau Letenelen ja Keturkojo
Viltisin tarhoilla. Näillä tarhoilla pääpaino oli koiriin tutustumisessa ja niiden lisäämisessä yhdistyksen adoptio-ohjelmaan.

Tapahtumarikas kuukausi tarhoilla avasi hyvin sitä, miksi apuamme tarvitaan. Resursseja ei ole koskaan tarpeeksi ja
tarpeiden lista on loputon. Konkreettisen avun lisäksi pelkkä auttajien läsnäolo tuo uutta eloa ja toivoa tarhan
työntekijöihin ja auttaa jaksamaan raskaassa arjessa. Toivo on elementti, jolla on tarhoja ylläpitävä voima.



Tiimien kuulumisia
Kummikoiratiimi

Pet Rescue Finlandin kummikoiratoiminta on aloitettu huhtikuussa 
2024 erityisesti niiden koirien tueksi, joilla on erityistarpeita, terveyshaasteita
tai jotka muuten tarvitsevat enemmän apua kodin löytämisessä. 
Tarhoilla, joissa on suuri määrä koiria ja rajalliset resurssit, kummikoiratoiminta
on ollut tärkeä väline koirien hoidon varmistamisessa ja parantamisessa.
Kummikoirien haasteisiin kuuluvat mm. 

Ikä ja sairaudet: Useat kummikoirista ovat iäkkäitä, minkä vuoksi eivät
helposti löydä kotia. Lisäksi voi olla terveysongelmia, kuten sokeus,
nivelongelmat, ja elintoimintojen heikkeneminen. 
Vammat ja kuntoutus: Jotkut koirat ovat saaneet vammoja, kuten
murtumia, jotka vaativat kuntoutusta, fysioterapiaa ja erityistä hoitoa,
kuten uintiterapiaa.
Krooniset sairaudet: Joillain koirilla on kroonisia sairauksia, kuten
kilpirauhasen vajaatoiminta, diabetes, tai nivelrikko, jotka vaativat jatkuvaa
lääkitystä, erityisruokavaliota ja säännöllistä eläinlääkärin seurantaa.
Kasvaimet ja syöpä: Joillakin koirilla on kasvaimia, jotka vaativat
leikkauksia, kemoterapiaa tai muuta erityishoitoa.

Kummikoiratoiminnan päätavoitteena on tarjota käytännön taloudellista tukea
erityistarpeisille koirille. Kummeille tarjotaan mahdollisuus valita kummikoira,
jonka tukemiseen he voivat sitoutua kuukausittaisella lahjoituksella, jonka
määrän itse päättävät. Kummitiimi lähettää kummeille säännöllisiä
kummikoiran kuulumisia, mikä mahdollistaa yhteydenpidon ja luo kummeille
henkilökohtaisen siteen koiraan, jota he tukevat.

Toiminnan organisointi 
Kummikoiratoiminnan pyörittämisestä vastaa neljän hengen tiimi, jonka
vastuulle kuuluvat tarhakontaktit, kummikoirien päivittäminen nettisivuille,
kummihakemusten käsittely sekä yleinen toiminnan ylläpito ja tietojen
päivitys. Kummeille lähetetään myös säännöllisesti kuulumisia kummikoirilta
sähköpostitse, jotta he voivat seurata koiriensa elämää kuvien ja videoiden
välityksellä. Videokoosteiden jakamisen helpottamiseksi ne päätettiin ladata
Kummikoirat-tilin YouTube-kanavalle piilotettuina videoina, joita kummit
voivat katsella linkin kautta. Tarhojen toimittamat kuitit hoidoista ja kuluista
tallennetaan Driveen. Tämän lisäksi taloudenhoitoon kuuluu esimerkiksi
taloustietojen päivittäminen Exceliin sekä kummirahojen siirtäminen tarhoille. 

Yhteistyö sometiimin kanssa
Kummikoiratoiminnan esittely ja sen tärkeys ovat olleet esillä myös
organisaation sosiaalisen median kanavissa. Sometiimi on ollut tiiviisti mukana
kummikoiratoiminnan tukemisessa ja se on luonut näkyvyyttä koirille ja
kummitoiminnalle. Sometiimi on julkaissut säännöllisesti postauksia
kummikoirista ja kummikoiratoiminnasta yleisesti Facebookissa, Instagramissa
ja TikTokissa, mikä on auttanut saamaan lisää huomiota ja tukea toiminnalle.
Yhteistyö sometiimin kanssa on ollut erittäin tärkeää, sillä se on tuonut esiin
kummikoiratoiminnan merkityksen laajemmalle yleisölle ja auttanut lisäämään
kummeiksi liittyneiden määrää.



Kummikoiratoiminnan saavutukset ja koirien tilanne
Kummikoiratoiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja kesästä 2024 lähtien
ohjelmassa on ollut aktiivisena 15 koiraa. Vuoden 2024 lopussa
kummikoiraohjelmassa oli aktiivisena 11 koiraa neljältä Liettualaiselta
yhteistyötarhalta. Iloksemme 3 kummikoiraa adoptoitiin ja yksi löysi
kotihoitopaikan Suomesta. Kaksi kummikoiraamme valitettavasti menehtyivät.
Näissä tapauksissa moni kummeista siirtyi toisen kummikoiran kummiksi.
Vuoden lopussa kaikilla, paitsi kolmella juuri vuodenvaihteessa lisätyllä koiralla,
oli vähintään yksi kummi. 

Kummeja oli vuoden lopussa yhteensä 40 ja kummilahjoitusten summat ovat
vaihdelleet 5 eurosta 50 euroon kuukaudessa ja kuukausituen keskiarvon
ollessa 22 euroa per henkilö. Vuoden 2024 aikana keräsimme
kummilahjoituksina yhteensä 4.155,00 euroa, huomioden että kummitoiminta
alkoi kesällä 2024.

Vuoden 2024 aikana kummikoiratoiminta laajeni ja paransimme prosesseja
liittyen kummitoiminnan tilastointiin, seurantaan ja viestintään. Järjestimme
myös kampanjoita kasvattaaksemme kummikoiratoiminnan näkyvyyttä ja
joulukuussa lanseerasimme eettiset lahjakortit kummikoirille. Näitä ostettiin
joulukuussa 2024 yhteensä 295 euron arvosta. Tämä oli positiivinen lisä
toimintaan, sillä lahjakorttien ostaminen mahdollisti koirien tukemisen
yksittäisen lahjan muodossa myös ilman sitoutumista kuukausilahjoitukseen. 

Kehitysehdotukset ja parannukset
Vaikka kummikoiratoiminta on ollut onnistunutta ja saanut paljon kiitosta,
tavoitteenamme on tehdä siitä entistä sujuvampaa ja tehokkaampaa. Olemme
tiedostaneet jatkokehitystarpeita muun muassa seuraavasti: 

1.Kummihakemuksenprosessi: Verkossa tehtävään kummihakemuslomaketta
muokataan paremmin GDPR-kompliantiksi sekä yksinkertaistetaan prosessia.

2.Kummimaksuvaihtoehdot: Kuukausilahjoituksen sijasta kummi voi maksaa
tukisumman kertamaksuna (esim. 3, 6 tai 12 kuukauden ajalta).

3.Kummitoiminnan tilastointi ja raportointi: Paransimme jatkuvasti
toimintaamme tällä alueella 2024 ja tulemme jatkamaan tätä työtä.

4.Tarhayhteistyö: Jatkamme yhteistyön ja prosessin kehittämistä Liettuan
yhteistyötarhojemme kanssa saadaksemme lisää kummikoiria sekä
parantaaksemme tiedonsaantia tarhoilta ja tarhoille, minkä avulla saamme
säännöllisiä päivityksiä kummeille kuvin, videoin sekä tiedoin siitä mihin
kummilahjoituksia käytetään.

5.Kummilahjoitusten tilittäminen tarhoille: Siirrymme kuukausittaiseen
kummilahjoitusten tilitykseen tarhoille.

6.Kampanjointi ja sosiaalinen media: Olemme huomanneet miten eri kampanjoin
ja sosiaalisen median kautta saamme lisättyä tietoisuutta
kummikoiratoiminnasta sekä saavutamme uusia kummeja. Tulemme
kehittämään ja toteuttamaan viestintäsuunnitelmaamme vuoden 2025 aikana.
Kummikoiratoimintaa tulee markkinoida myös muissa tapahtumissa.

Kummikoiratiimi



Kirppistiimi 

 

Pet Rescue Finlandilla on ollut kirpputoripöytä Nurmijärven Klaukkalassa Viirin kirpputorilla melkein kahdeksan vuotta. Kirpputoria on ansiokkaasti hoitanut
yhdistyksen perustajajäsen Marjatta. Sittemmin Marjatta on saanut apua kasavasta tiimistä, ja nyt meitä vapaaehtoisia onkin jo kuusi henkilöä. On huomattavasti
helpompaa tehdä asioita yhdessä kuin yksin.  

Kirpputorilla järjestömme on isosti esillä. Pöydässä on hyllytarra, josta näkee, että pöydän tuotto menee 
kodittomien lemmikkien pelastamiseen. Kirpputorin on meille todella tärkeä tulonlähde ja apu yhdistyksemme
toimintaan ja eläinten auttamiseen.

Tiimien kuulumisia

Kirpputori Klaukkalassa vaatii koko ajan ylläpitoa. Hyllyjä pitää järjestellä, jotta asiakkaiden on helpompi
löytää pöydästä mielenkiintoista tavaraa. Lisäksi on tärkeää pitää hyllyt puhtaana. On tässä eräänä
viikonloppuna tyhjennetty hyllyt kokonaan ja rätillä pyyhitty pölyt. Eiköhän me sellainen suursiivous taas
jossain vaiheessa järjestetä. On tärkeää, että asiakkaalle esittäytyy siisti ja huollettu pöytä, se on osa
myyntiä.  

Meidän pöydässämme on aina mielenkiintoinen valikoima. Meillä on hurjan paljon koirien vaatteita ja
pantoja. 
Meiltä löytyvät myös koirien lelut ja harjat, kipot ja kupit sekä kuljetuskassit. Koiratavaroiden lisäksi tarjolla 
pidetään aina sisustustavaroita ja ja muuta kodin tavaraa, lapsia unohtamatta. Yritämme pitää siitä kiinni, 
että pöytä olisi aina asiakkaille houkutteleva. Tarkoitus on olla myös ajan hermolla: joulun aikaan pöydästä
löytyy jouluista tavaraa tai syksyllä koirien kuravaatteita.  



Kirppistiimi 

 

Jos siis kaipaat koirallesi uutta talvitakkia tai sadevaatetta tai ehkäpä pantaa, piipahda ihmeessä Klaukkalassa. 
Ei kaiken tarvitse aina olla kaupasta ostettua. Kierrätys on mukavaa, ja siitä saa hyvän mielen, 
kun voi auttaa apua tarvitsevia lemmikkieläimiä. 

Se että ylläpidämme ja siivoamme pöytää tarkoittaa, että tavarat pitää myös hinnoitella. Hinnoittelu tehdään mahdollisuuksien mukaan yhdessä varastolla, jossa
tavaroita säilytetään ennen vientiä myytäväksi. Hinnoittelu tiiminä on nopeaa toimintaa. Olemme siihen jo muutamassa kuukaudessa hyvin harjaantuneet. Yksi
kirjoittaa hintoja ja toiset etsivät laatikoista tavaraa. 

Hinnoittelukaan ei aina riitä, vaan pitää myös putsata tuotteita. Likainen tai karvoja täynnä oleva tuote ei myy. Meillä se putsaaminen tapahtuu tiimiläisten kotona.
Myöskään kaikki lahjoitettu tavara ei aina välttämättä kelpaa myytäväksi. Se on helppo käydä yhdessä läpi. Ylijäämätavaraa (mm. liinavaatteita) lahjoitetaan
esimerkiksi HESY:lle tai kierrätetään muuten asianmukaisesti. 

Kun kirppistiimi saa lisää innokkaita vapaaehtoisia, toiminta laajenee. Mahdollisesti ensi vuonna saamme uuden 
kirppispöydän jostain päin Helsinkiä. Olisi aivan loistavaa, jos niin käy. Ja silloin entistä tärkeämpään rooliin nousevat 
ne ihanat ihmiset, jotka lahjoittavat tavaroitaan hyväntekeväisyyteen. Kaiken ei aina tarvitse olla täysin priimaa. 
Kirpputoreilta voi löytyä vaikka mitä arvokasta. Toisen roska on toisen aarre, vai miten se meni? 
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Tyman (nyk. Tara) tarina alkaa Pasvalyksen kaupungista, missä se eli pentunsa kanssa köyhissä oloissa ja
laiminlyötynä populaatiopihalla. Onnenkantamoisen myötä se onneksi saatiin sieltä pelastettua ja se pääsi Mazas
Draugasin tarhalle turvaan. Tarhalla kuitenkin huomattiin heti, että Tyman jalka oli pahasti vammautunut ja vaatisi
jäykistysleikkausta. Käynnistimme rahankeräyksen operaatiota varten ja hyväsydämisten lahjoittajien avulla
leikkaus saatiin toteutettua, jopa kahteen kertaan. Valitettavasti toivottua lopputulosta ei leikkauksista huolimatta
saavutettu ja Tyman jalka jouduttiin lopulta amputoimaan. 

Amputaation jälkeen Tyma jäi toipumaan eläinlääkäriklinikalle Liettuaan, missä se alkoi opetella elämään
kolmijalkaisena, niin kutsuttuna tripodina. Tarhalla ja klinikalla ollessaan Tyma oli surullisen menneisyytensä
vuoksi ymmärrettävästi arka, mutta kiltti ja ystävällinen tyttö – oikea timantti. Vaikka aroille koirille on aina vaikea
löytää kotia, saati sitten kolmijalkaiselle, ei Tyman suhteen haluttu luovuttaa vaan se matkasi Suomeen
kotihoitoon omaa kotia etsimään.

Kotihoidossa Tyma puhkesi kukkaan. Siinä missä se aiemmin pyrki olemaan jännityksensä vuoksi ihan pieni ja
huomaamaton, nyt se uskalsi olla niin paljon kaikkea muutakin: rapsutustenvaatija, sohvanvaltaaja, kainalomato,
pusukone, iltahepuloija ja mahtiloikkija. Nopeasti kävi selväksi, että puuttuva jalka ei juurikaan Tymaa hidasta,
vaikka se välillä jonkin hypyn jälkeen tuiskahtaakin nenilleen eikä jaksa ainakaan vielä kovin pitkiä lenkkejä. Se
kuitenkin selvästi nauttii olostaan ja on täynnä elämäniloa, kunhan saa olla turvallisen ihmisen lähellä. Myös koira-
ja kissaystävät ovat sille mieluisia. Kotihoidossa Tyma saikin niitä kaikkein parhaita uutisia: sille oli löytynyt ikioma
loppuelämän koti, minne se pääsi matkaamaan marraskuussa.

Tyman tarina on kaunis esimerkki siitä, miten toivosta kiinni pitämällä, yhteistyöllä ja rakkaudella saadaan ihmeitä
aikaan. Ja entäs se Tyman pentu? Sekin on saanut kodin Liettuasta. ♥

Opettavainen tarina: Tyma



Kiitos kun välität!

www.petrescuefin.fi


